
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Борисовская основная общеобразовательная школа 

Волоконовского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30»  мая 2024 года                                                     № 53 

 

О создании рабочей группы 

по сопровождению учебного предмета  

«Труд (технология)» 

 

 

Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области 

от 08.05.2024г. №1445 «Об организации работы по введению учебного предмета 

«Труд (технология)», в связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного 

предмета «Труд (технология)», в целях организации работы по введению 

учебного предмета «Труд (технология)»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» в МБОУ «Борисовская ООШ» заместителя директора 

Спильник Л.А. 

2. Создать рабочую группу по введению учебного предмета  

«Труд (технология) в следующем составе:  

1. Директор школы: Таран Т.А. 

2. Заместитель директора:   Спильник Л.А. 

3.  Руководитель ШМО начальных классов:  Костенко Е.Б. 

4.  Учитель технологии: Матерка С.В. 

3. Рабочей группе: 

- выполнить мероприятия по дорожной карте по введению учебного предмета 

«Труд (технология)»; 

-привлекать при необходимости иных работников МБОУ «Борисовская 

ООШ» для выполнения мероприятий дорожной карты по введению учебного 

предмета «Труд (технология)»; 

-проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения 

мероприятий дорожной карты. 

Директор    школы:                /Т.А.Таран/ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


